
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Düşmanın Hizmetkârı Olan Yöneticiler! 

 

Haber:  

İran, Rusya’ya 400 balistik füze temin etti ve bu füzeler, 300 ila 700 kilometre 
uzaktaki bölgeleri hedef alabiliyor. 

 

Yorum:  

Aksa Tufanı, Müslümanların başındaki yöneticilerin hakikatini ve onların daha 
önceden malum olan ajanlıklarını ifşa etti; İslam ümmeti artık bu ajanlardan bir 
hayır beklemediği gibi onların Yahudi varlığının kalesi olduklarından da emindir.  

İran ve direniş ve muhalefet iddiasında bulunarak onun yolunda giden hiç 
kimseden, Gazze’deki mazlum kardeşlerini savunmak için Siyonist düşmana 
doğru atılmış tek bir füze dahi görmedik; ancak onlar, Rus düşmanına füze ve 
silah temin ediyorlar ve Müslümanların topraklarını, kâfirlerin çıkarlarına hizmet 
etmek amacıyla Müslümanları öldürmek veya Müslümanlar arasında savaşmak 
amacıyla doğu ve batı için askerî üsler olarak kullanıyorlar.  

Oysa bu silahların, Müslümanları katleden, topraklarını gasp eden, 
servetlerini yağmalayan, Müslümanların evlatlarını yerinden eden ve insanlık 
için çıkarılmış en hayırlı ümmet olan bu ümmetin evlatlarını, Batı’nın 
sadakasını, onların bizden razı olmasını ve sanki dilenciymişiz gibi mültecilere 
çadır ya da ne doyuran ne de açlığı gideren kırıntılar ve yardımlar vermesini 
bekler hale getirerek onlara eziyet edenlere karşı doğrultulması daha evla değil 
midir?!  

Bu yöneticilerin tamamı bu ümmetin en büyük düşmanı ve başının belasıdır; 
zira basit bir grup Yahudi varlığına diz çöktürüp onu çökertirken bu yöneticiler 
askeri yetenekleriyle övünüyorlar.  

İran ve ajan rejimlerin tamamı Batı’nın kontrol ettiği ve süreleri dolduğunda 
yerlerini değiştirdiği araçlardan ibarettirler; kara tarih, onlar için en büyük 
şahittir.  

İslam, haşa ve kella iftirayla devrimlere bağlanan bir sıfat değildir; aksine 
İslam, dünyaya rahmet ve liderlik risaleti olarak taşınacak ve mazlumları 
savunacak olan bir hayat nizamıdır; kâfirler istemese de Allah nurunu 
tamamlayacaktır.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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